
Об утверждении Государственной программы города Москвы "Экономическое развитие и инвестиционная
привлекательность города Москвы" (с изменениями на 30 марта 2021 года)
Постановление Правительства Москвы от 11 октября 2011 г. № 477-ПП

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

     
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ




ПОСТАНОВЛЕНИЕ




ОТ 11 ОКТЯБРЯ 2011 ГОДА N 477-ПП







ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА МОСКВЫ "ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ
И ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОСТЬ ГОРОДА МОСКВЫ" *

(с изменениями на 30 марта 2021 года)

Информация об изменяющих документах

____________________________________________________________________ 


Документ с изменениями, внесенными: 


постановлением Правительства Москвы от 22 февраля 2012 года N 64-ПП (Вестник Мэра и Правительства Москвы,
N 14, том 1-14, 07.03.2012).  


постановлением Правительства Москвы от 25 июля 2012 года N 357-ПП (Вестник Мэра и Правительства Москвы, N
44, 07.08.2012); 


постановлением Правительства Москвы от 13 ноября 2012 года N 645-ПП (Вестник Мэра и Правительства Москвы,
N 65, 20.11.2012); 


постановлением Правительства Москвы от 14 августа 2013 года N 539-ПП (Вестник Мэра и Правительства Москвы,
N 46, 20.08.2013); 


постановлением Правительства Москвы от 5 августа 2014 года N 441-ПП (Официальный сайт Мэра и
Правительства Москвы www.mos.ru, 06.08.2014); 


постановлением Правительства Москвы от 23 декабря 2014 года N 802-ПП (Официальный сайт Мэра и
Правительства Москвы www.mos.ru, 25.12.2014) (вступило в силу с 1 января 2015 года); 


постановлением Правительства Москвы от 20 апреля 2015 года N 216-ПП (Официальный сайт Мэра и
Правительства Москвы www.mos.ru, 21.04.2015); 


постановлением Правительства Москвы от 25 ноября 2015 года N 778-ПП (Официальный сайт Мэра и
Правительства Москвы www.mos.ru, 25.11.2015); 


постановлением Правительства Москвы от 10 октября 2016 года N 653-ПП (Официальный сайт Мэра и
Правительства Москвы www.mos.ru, 11.10.2016); 


постановлением Правительства Москвы от 28 марта 2017 года N 117-ПП (Официальный сайт Мэра и
Правительства Москвы www.mos.ru, 30.03.2017); 


постановлением Правительства Москвы от 14 июня 2017 года N 367-ПП (Вестник Мэра и Правительства Москвы, N
34, 20.06.2017); 


постановлением Правительства Москвы от 27 марта 2018 года N 241-ПП (Официальный сайт Мэра и
Правительства Москвы www.mos.ru, 26.04.2018); 


постановлением Правительства Москвы от 26 марта 2019 года N 244-ПП (Вестник Мэра и Правительства Москвы,
N 27, 21.05.2019); 


постановлением Правительства Москвы от 4 июня 2019 года N 636-ПП. (Вестник Мэра и Правительства Москвы, N
40, Тома 1, 2, 8.07.2019); 


постановлением Правительства Москвы от 31 марта 2020 года N 311-ПП; 


http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/537907565#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/537915372
http://docs.cntd.ru/document/537921486
http://docs.cntd.ru/document/537926349
http://docs.cntd.ru/document/537939015
http://docs.cntd.ru/document/537959381
http://docs.cntd.ru/document/537967023
http://docs.cntd.ru/document/537972958
http://docs.cntd.ru/document/537983824
http://docs.cntd.ru/document/441803928
http://docs.cntd.ru/document/456052878
http://docs.cntd.ru/document/456072098
http://docs.cntd.ru/document/557414785
http://docs.cntd.ru/document/554609530
http://docs.cntd.ru/document/560661949
http://docs.cntd.ru/document/727430004


Об утверждении Государственной программы города Москвы "Экономическое развитие и инвестиционная
привлекательность города Москвы" (с изменениями на 30 марта 2021 года)
Постановление Правительства Москвы от 11 октября 2011 г. № 477-ПП

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

постановлением Правительства Москвы от 30 марта 2021 года N 392-ПП (Вестник Москвы N 31 Том 1, 07.12.2021).


____________________________________________________________________

________________
* Название в редакции, введенной в действие с 1 января 2015 года постановлением Правительства Москвы от 23

декабря 2014 года N 802-ПП; в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 28 марта
2017 года N 117-ПП. - См. предыдущую редакцию.


В целях повышения темпов экономического развития города Москвы Правительство Москвы 

(Преамбула в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 14 августа 2013 года N

539-ПП. - См. предыдущую редакцию)


постановляет:

1. Утвердить Экономическое развитие и инвестиционная привлекательность города Москвы" (приложение).

(Пункт в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 5 августа 2014 года N 441-ПП;

в редакции, введенной в действие с 1 января 2015 года постановлением Правительства Москвы от 23 декабря 2014
года N 802-ПП; в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 28 марта 2017 года N 117-
ПП. - См. предыдущую редакцию)


2. Пункт утратил силу - постановление Правительства Москвы от 14 августа 2013 года N 539-ПП. - См. предыдущую
редакцию.


3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра Москвы в Правительстве
Москвы по вопросам экономической политики и имущественно-земельных отношений Ефимова В.В.


(Пункт в редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 5 августа 2014 года N 441-ПП;
В редакции, введенной в действие постановлением Правительства Москвы от 26 марта 2019 года N 244-ПП. - См.
предыдущую редакцию)


Мэр Москвы
С.С.Собянин

     
Приложение

к постановлению Правительства Москвы
от 11 октября 2011 года N 477-ПП

(В редакции, введенной в действие
постановлением Правительства Москвы

 от 30 марта 2021 года N 392-ПП. - 
См. предыдущую редакцию)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПРОГРАММА ГОРОДА МОСКВЫ "ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ И
ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРИВЛЕКАТЕЛЬНОСТЬ ГОРОДА МОСКВЫ" *

________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.


Редакция документа с учетом

изменений и дополнений подготовлена

АО "Кодекс"

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/727382443
http://docs.cntd.ru/document/537967023#6500IL
http://docs.cntd.ru/document/456052878#6500IL
http://docs.cntd.ru/document/441809235#6560IO
http://docs.cntd.ru/document/537939015#6500IL
http://docs.cntd.ru/document/537944354#6560IO
http://docs.cntd.ru/document/537907565#6520IM
http://docs.cntd.ru/document/537959381#6520IM
http://docs.cntd.ru/document/537967023#6520IM
http://docs.cntd.ru/document/456052878#6500IL
http://docs.cntd.ru/document/441809235#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/537939015#6520IM
http://docs.cntd.ru/document/537944354#6500IL
http://docs.cntd.ru/document/537959381#6540IN
http://docs.cntd.ru/document/554609530#6500IL
http://docs.cntd.ru/document/441833295#6520IM
http://docs.cntd.ru/document/727382443#6500IL
http://docs.cntd.ru/document/441858415#8QI0M2
http://docs.cntd.ru/document/727550100

